关于福建省申报“2023～2024”年度第二批中国建筑工程装饰奖工程项目受理初审情况的公示（二）
根据《关于做好我省“2023～2024”年度第二批中国建筑工程装饰奖申报推荐工作的通知》（闽装协〔2024〕8号），经企业自愿申报，协会秘书处对1个公共建筑装饰类项目和1个公共建筑装饰类[设计]项目的申报受理材料进行初审，按照中装协《关于开展“2023～2024”年度第二批中国建筑工程装饰奖评选工作的通知》（中装协〔2024〕21号）要求，现予以公示7天（公示时间为2024年4月15日—4月21日）。公示期内，若对申报项目有异议，可向本会反映（联系电话：0591—83255966、83266199）。反映的情况应实事求是，并有具体事例、内容。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署明真实姓名、身份证号码和联系电话。

公示期满后，本会将按规定组织初评，产生国优参评项目正式推荐名单，予以推荐至中装协。

附件：福建省参评“2023～2024”年度第二批中国建筑工程装饰奖受理初审名单（二）

福建省建筑装饰行业协会

2024年4月15日

附件

福建省参评“2023～2024”年度第二批中国建筑工程装饰奖受理初审名单（二）

排序不分先后

	一、公共建筑装饰类

	1.
	工程名称：
	国家地球空间信息福州产业化基地1#楼公共区域精装修工程

	主 承 建：
	福建省天佑建设工程有限公司

	承建范围：
	本工程装修面积暂定为约5951m2，具体施工范围如下:
1、首层装修面积约1541m2，包含门厅、大堂、男、女卫生间及过道、低区、高区电梯南、北楼梯间、储物间、保安值班室、备用间、弱电间。2、B1~B2层装修面积约76m2，包含转换电梯间、老板电梯间、合用前室3、2 层-6层装修面积约1388m2，包含合用前室、茶水间、卫生间、电梯厅、走廊4、7~13层(除11层)装修面积约658m2，包含合用前室、茶水间、卫生间、电梯厅。5、14~25层(除23层)装修面积约1159m2，包含合用前室、茶水间、卫生间、电梯厅6、26~34层装修面积约1159m2，包含合用前室、茶水间、卫生间、电梯厅。

	二、公共建筑装饰类[设计]

	1.
	工程名称：
	福建省妇产医院建设项目

	主 承 建：
	福建省建筑设计研究院有限公司

	承建范围：
	本项目用地红线图内的所有主体工程、配套工程、红线内室外工程、专项医疗工艺等所有专业施工图设计、预制构件深化设计(构件拆分)及后续设计服务等承包范围内的全部设计内容(配合设计成果文件审查、配合设计变更及审查、施工期间技术咨询及参与相关验收、参与竣工验收及竣工图审核等)。